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- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0010-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0010-2015 / 0062/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 16/04/2015 13:00 e finalizado em 06/05/2015 13:00
6 de Maio de 2015 às 14:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO aquisições de Materiais de Enfermagem, para utilização nas

Unidades da Secretaria Municipal de Saúde, Serviço Móvel de Urgência, Vigilância
Epidemiológica e Unidade de Saúde 24 Horas do Município de Xanxerê, DO TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, conforme descrito no anexo 01 do edital.

          Aos 6 dias do mês de maio de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento
convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 13:00 horas do dia 16/04/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Lote: 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 100ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FRA EQUIPLEX 5.000 1,79

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 0,90 20/05/15 19:01:06 0,001

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 1,98 06/05/15 15:07:21 1,79ME2

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 1,98 06/05/15 15:07:13 1,80ME3
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 1,98 06/05/15 14:31:00 1,874

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 1,98 06/05/15 14:06:51 1,96105

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 1,98 06/05/15 14:03:22 1,98ME6

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 1,98 06/05/15 14:03:22 1,98ME7

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 1,98 06/05/15 14:03:23 1,988

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 2,1520 06/05/15 14:03:23 2,15209

LOTE: 000002 ADJUDICADO
Lote: 2

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 250ML PARA USO TÓPICO COM APLICADOR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
Frs Farmax-Amaral 2.500 1,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 1,1986 06/05/15 14:16:16 1,001

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 2,30 06/05/15 14:15:58 1,032
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 2,30 06/05/15 14:31:06 1,163

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 1,43 06/05/15 14:12:31 1,334

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 2,30 06/05/15 14:03:22 2,30ME5

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 2,30 06/05/15 14:03:22 2,30ME6

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 2,30 06/05/15 14:03:23 2,30ME7
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LOTE: 000003 ADJUDICADO
Lote: 3

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 250ML SISTEMA FECHADO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND EQUIPLEX 2.500 2,06

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 2,57 06/05/15 14:50:59 2,06ME1

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 2,57 06/05/15 14:50:48 2,07ME2
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 2,57 06/05/15 14:26:38 2,113

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 2,57 06/05/15 14:16:17 2,214

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 2,57 06/05/15 14:12:45 2,295

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 2,57 06/05/15 14:07:22 2,336

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 2,57 06/05/15 14:03:22 2,57ME7

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 2,57 06/05/15 14:03:22 2,57ME8
CIRURGICA CURITIBA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
EIRELI - EPP

07.120.917/0001-79 04/05/15 16:41:28 2,57 06/05/15 14:03:23 2,57ME9

LOTE: 000004 ADJUDICADO
Lote: 4

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO C/ 500 ML.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FRA JP 1.800 2,20

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 1,64 20/05/15 19:01:06 0,001

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 3,13 06/05/15 15:07:15 2,20ME2

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 3,13 06/05/15 15:07:04 2,21ME3
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 3,13 06/05/15 14:31:16 2,344

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 3,13 06/05/15 14:07:40 2,595

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 3,13 06/05/15 14:03:22 3,13ME6

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 3,13 06/05/15 14:03:22 3,137

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 3,13 06/05/15 14:03:23 3,13ME8
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 3,13 06/05/15 14:03:23 3,139

CIRURGICA CURITIBA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
EIRELI - EPP

07.120.917/0001-79 04/05/15 16:41:28 3,13 06/05/15 14:03:23 3,13ME10

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 3,13 06/05/15 14:03:23 3,1311

LOTE: 000005 ADJUDICADO
Lote: 5

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO C/ 1000 ML.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FRA JP 550 3,28

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 4,95 06/05/15 14:46:14 3,28ME1

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 4,95 06/05/15 14:46:02 3,29ME2
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 4,95 06/05/15 14:31:20 3,353

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 4,95 06/05/15 14:16:46 3,514

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 4,95 06/05/15 14:15:43 3,635
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ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 4,6233 06/05/15 14:08:01 3,706

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 4,95 06/05/15 14:03:22 4,95ME7

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 4,95 06/05/15 14:03:23 4,95ME8
CIRURGICA CURITIBA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
EIRELI - EPP

07.120.917/0001-79 04/05/15 16:41:28 4,95 06/05/15 14:03:23 4,95ME9

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 4,95 06/05/15 14:03:23 4,95ME10

LOTE: 000006 ADJUDICADO
Lote: 6

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM MÉDIO, C/ 100 UND

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX supermax 800 12,70

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 23,00 06/05/15 14:35:59 12,70ME1

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 14,90 06/05/15 14:19:13 12,792

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 23,00 06/05/15 14:15:06 13,45ME3

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 23,14 06/05/15 14:14:44 13,854

D. SPONTAN LOPES - ME 09.116.900/0001-73 06/05/15 09:22:43 18.512,00 06/05/15 14:40:24 15,005

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 22,2602 06/05/15 14:12:33 17,816

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 05/05/15 14:08:27 23,14 06/05/15 14:37:33 19,00ME7

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 22,00 06/05/15 14:12:05 22,00ME8

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 23,14 06/05/15 14:12:06 23,14ME9

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1410

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 23,14 06/05/15 14:12:06 23,14ME11
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1412

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1413
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1414

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME15
EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 06/05/15 10:02:06 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME16

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME17

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 23,14 06/05/15 14:12:07 23,1418

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 23,14 0,0019

Conforme pedido de desclassificação do proponente.

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 23,14 0,00ME20
Conforme pedido de desclassificação do proponente.

LOTE: 000007 ADJUDICADO
Lote: 7

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DESCARTÁVEIS PARA TOQUE EMBALADAS INDIVIDUALMENTE

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UNI Descarpac 400 0,0780

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 0,0805 20/05/15 19:01:06 0,001

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 0,14 06/05/15 14:44:57 0,0780ME2

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 0,14 06/05/15 14:22:45 0,0790ME3

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 0,14 06/05/15 14:13:13 0,084

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 0,09 06/05/15 14:12:05 0,095

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 0,14 06/05/15 14:12:06 0,14ME6
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DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 0,14 06/05/15 14:12:06 0,147

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 0,14 06/05/15 14:12:06 0,148

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 0,14 06/05/15 14:12:06 0,149

LOTE: 000008 ADJUDICADO
Lote: 8

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM PEQUENO, C/ 100 UNID

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX Embramac 500 12,04

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 23,14 06/05/15 14:41:36 12,04ME1
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 23,14 06/05/15 14:40:40 12,052

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 23,00 06/05/15 14:39:21 12,70ME3

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 14,90 06/05/15 14:19:09 12,794

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 23,00 06/05/15 14:15:02 13,45ME5

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 23,14 06/05/15 14:14:24 13,896

D. SPONTAN LOPES - ME 09.116.900/0001-73 06/05/15 09:22:43 11.570,00 06/05/15 14:40:29 15,007

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 22,2602 06/05/15 14:13:43 17,818

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 05/05/15 14:08:27 23,14 06/05/15 14:39:44 19,00ME9

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 22,00 06/05/15 14:12:05 22,00ME10

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 23,14 06/05/15 14:12:06 23,14ME11

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1412

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 23,14 06/05/15 14:12:06 23,14ME13
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1414

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1415
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1416

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME17
EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 06/05/15 10:02:06 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME18

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME19

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 23,14 06/05/15 14:12:07 23,1420

LOTE: 000009 ADJUDICADO
Lote: 9

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX C/ 100 UNIDADES TAM. P, SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX supermax 100 18,50

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 30,00 06/05/15 14:16:27 18,50ME1

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 30,00 06/05/15 14:15:23 19,00ME2

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 22,44 06/05/15 14:14:32 21,503

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 30,35 06/05/15 14:14:30 21,914

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 27,3972 06/05/15 14:14:08 21,925

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 30,00 06/05/15 14:12:06 30,00ME6

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 30,35 06/05/15 14:12:06 30,35ME7
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 30,35 06/05/15 14:12:06 30,358

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 30,35 06/05/15 14:12:06 30,359
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 30,35 06/05/15 14:12:06 30,3510

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 30,35 06/05/15 14:12:06 30,35ME11
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ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 30,35 06/05/15 14:12:07 30,35ME12

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 30,35 06/05/15 14:12:07 30,3513

LOTE: 000010 ADJUDICADO
Lote: 10

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS PARA PROCEDIMENTO, TAM G, CX C/ 100 UN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX DESCARPACK 250 11,40

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 23,14 06/05/15 14:41:54 11,401

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 23,14 06/05/15 14:41:29 12,04ME2

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 23,00 06/05/15 14:20:04 12,79ME3

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 14,90 06/05/15 14:18:58 12,804

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 23,00 06/05/15 14:15:11 13,45ME5

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 23,14 06/05/15 14:14:59 13,906

D. SPONTAN LOPES - ME 09.116.900/0001-73 06/05/15 09:22:43 5.785,00 06/05/15 14:40:38 15,007

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 22,2602 06/05/15 14:14:22 17,818

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 05/05/15 14:08:27 23,14 06/05/15 14:39:53 19,00ME9

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 22,00 06/05/15 14:12:06 22,00ME10

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 23,14 06/05/15 14:12:06 23,14ME11

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1412
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1413

CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 23,14 06/05/15 14:12:06 23,1414

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME15
EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 06/05/15 10:02:06 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME16

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 23,14 06/05/15 14:12:07 23,14ME17

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 23,14 06/05/15 14:12:07 23,1418

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 30,35 06/05/15 14:12:07 30,35ME19

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 23.014,00 06/05/15 14:12:07 23.014,0020

LOTE: 000011 ADJUDICADO
Lote: 11

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX C/ 100 UNIDADES TAM. G SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX lemgruber 100 18,75

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 30,35 06/05/15 15:14:30 18,75ME1

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 30,00 06/05/15 15:14:09 18,80ME2

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 22,44 06/05/15 14:37:24 21,003

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 30,35 06/05/15 14:35:31 22,434

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 23,10 06/05/15 14:35:16 23,10ME5

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 30,35 06/05/15 14:35:40 24,876

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 30,00 06/05/15 14:35:16 30,00ME7

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 30,00 06/05/15 14:35:16 30,00ME8
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 30,35 06/05/15 14:35:16 30,359

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 30,35 06/05/15 14:35:16 30,3510
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 30,35 06/05/15 14:35:16 30,3511

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 30,35 06/05/15 14:35:16 30,35ME12
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L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 30,35 06/05/15 14:35:17 30,3513

LOTE: 000012 ADJUDICADO
Lote: 12

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS PARA PROCEDIMENTO, TAM EXTRA P, CX C/ 100 UN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX DESCARPACK 100 11,40

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 23,10 06/05/15 14:42:03 11,401

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 23,10 06/05/15 14:41:43 12,04ME2

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 14,90 06/05/15 14:37:15 12,803

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 23,10 06/05/15 14:35:52 14,804

D. SPONTAN LOPES - ME 09.116.900/0001-73 06/05/15 09:22:43 2.130,00 06/05/15 14:40:43 15,005

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 22,2602 06/05/15 14:36:04 17,816

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 05/05/15 14:08:27 23,10 06/05/15 15:05:48 19,00ME7

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 22,00 06/05/15 14:35:16 22,00ME8

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 23,00 06/05/15 14:35:16 23,00ME9

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 06/05/15 10:36:48 23,00 06/05/15 14:35:16 23,00ME10

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 23,10 06/05/15 14:35:16 23,10ME11

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 15.025.636/0001-65 30/04/15 15:06:55 23,10 06/05/15 14:35:16 23,1012

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 23,10 06/05/15 14:35:16 23,10ME13
PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 04/05/15 13:52:29 23,10 06/05/15 14:35:16 23,1014

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 23,10 06/05/15 14:35:16 23,1015
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EIRELI

07.700.245/0001-70 05/05/15 10:47:03 23,10 06/05/15 14:35:17 23,1016

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 23,10 06/05/15 14:35:17 23,10ME17

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 23,10 06/05/15 14:35:17 23,10ME18

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 23,10 06/05/15 14:35:17 23,1019

LOTE: 000013 ADJUDICADO
Lote: 13

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 COLETE DE IMOBILIZAÇÃO DORSAL (KED ADULTO)

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND marimar 1 200,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 230,00 06/05/15 14:57:31 200,00ME1

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 230,00 06/05/15 14:57:01 203,282

PONTOMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME 17.605.216/0001-83 04/05/15 16:08:58 230,00 06/05/15 14:38:58 228,00ME3

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 230,00 06/05/15 14:35:16 230,004

LOTE: 000014 ADJUDICADO
Lote: 14

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 COLETE DE IMOBILIZAÇÃO DORSAL (KED INFANTIL)

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND marimar 1 200,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 230,00 06/05/15 14:57:37 200,00ME1

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 230,00 06/05/15 14:57:18 202,002
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PONTOMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME 17.605.216/0001-83 04/05/15 16:08:58 230,00 06/05/15 14:40:05 228,00ME3

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 230,00 06/05/15 14:35:16 230,004

LOTE: 000015 ADJUDICADO
Lote: 15

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

OXIMETRO DE DEDO, COM MEDIDA DE SpO2 e da freqüência cardíaca, BOTAO LIGA E DESLIGA, ALIMENTAÇÃO COM 02 PILHAS AAA. GARANTIA 01
ANO.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SOLMEDICA 1 190,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 200,85 06/05/15 14:47:00 190,001

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 200,00 06/05/15 14:46:44 194,00ME2

PONTOMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME 17.605.216/0001-83 04/05/15 16:08:58 420,00 06/05/15 14:39:05 228,00ME3

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 05/05/15 10:33:15 420,00 06/05/15 14:35:46 249,604

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 376,7115 06/05/15 14:35:16 376,71155

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 420,00 06/05/15 14:35:16 420,00ME6

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 420,00 06/05/15 14:35:16 420,00ME7

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 420,00 06/05/15 14:35:16 420,008

LOTE: 000016 ADJUDICADO
Lote: 16

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1
ELETRODO ADULTO, PAR DE PÁS AUTOADESIVAS DESCARTAVEIS PARA UTILIZAÇÃO EM PACIENTE ADULTO, EM FUNÇÃO DE DESFRIBILIZAÇÃO
ESTERNA NO EQUIPAMENTO MEDTRONIC LIFEPAK 1000. EM CASO DE PÁS AUTOADESIVAS DESCARTAVEIS COMPATIVEIS (NÃO ORIGINAIS0
APRESENTAR LAUDO DE COMPATIBILIDADE EMITIDO PELO FABRICANTE DO DESFIBRILADOR.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND Medtronic 5 1.052,63

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CSE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP 02.994.122/0001-76 06/05/15 12:06:48 1.052.000,00 06/05/15 14:54:26 1.052,63ME1

LOTE: 000017 ADJUDICADO
Lote: 17

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1
ELETRODO PEDIATRICO, PAR DE PÁS AUTOADESIVAS DESCARTAVEIS, COM REDUTOR DE VOLTAGEM PARA UTILIZAÇÃO EM PACIENTE PEDIATRICO, EM
FUNÇÃO DE DESFIBRILAÇÃO ESTERNA NO EQUIPAMENTO MEDTRONIC LIFEPAK 1000. EM CASO DE PÁS AUTOADESIVAS DESCARTAVEIS COMPATIVEIS
(NÃO ORIGINAIS), APRESENTAR LAUDO DE COMPATIBILIDADE EMITIDO PELO FABRICANTE DO DESFRIBILADOR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND Medtronic 2 1.052,63

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CSE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP 02.994.122/0001-76 06/05/15 12:06:48 1.052.000,00 06/05/15 14:55:30 1.052,63ME1

LOTE: 000018 ADJUDICADO
Lote: 18

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 TALA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM PAPELÃO. TAMANHO 10x45. PCTE COM 10 UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
PCT Confortell 5 15,99

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 20,21 06/05/15 15:15:50 15,99ME1

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 20,00 06/05/15 15:15:42 16,00ME2

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 20,21 06/05/15 14:41:03 19,753

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 20,21 06/05/15 14:40:05 20,21ME4
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AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 20,21 06/05/15 14:40:05 20,215

LOTE: 000019 ADJUDICADO
Lote: 19

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 TALA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM PAPELÃO. TAMANHO 20X45. PCTE COM 10 UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
PCT Confortell 5 10,50

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 05/05/15 15:40:00 12,75 06/05/15 15:16:00 10,50ME1

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 12,50 06/05/15 15:12:06 10,90ME2

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 12,75 06/05/15 14:40:05 12,75ME3

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 12,75 06/05/15 14:40:05 12,754

LOTE: 000020 ADJUDICADO
Lote: 20

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 TALA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM PAPELÃO. TAMANHO 30X60. PCTE COM 10 UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND marimar 5 21,50

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 85.396.182/0001-14 05/05/15 18:04:18 21,50 06/05/15 14:40:05 21,50ME1

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 82.291.311/0001-11 30/04/15 09:22:22 21,75 06/05/15 14:40:05 21,75ME2

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 80.392.566/0001-45 04/05/15 16:49:51 21,75 06/05/15 14:40:05 21,753

LOTE: 000021 CANCELADO
Lote: 21

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 TRIGLICERÍDEOS PP - ENZIMÁTICO - COLORIMÉTRICO 200 ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
KIT 15 0,00

LOTE: 000022 CANCELADO
Lote: 22

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 URÉIA PP - ENZIMÁTICO - COLORIMÉTRICO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
KIT 3 0,00

LOTE: 000023 CANCELADO
Lote: 23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 GLICOSE PP - ENZIMÁTICO - COLORIMÉTRICO 200 ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
KIT 20 0,00

LOTE: 000024 CANCELADO
Lote: 24

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 CREATININA PP CINÉTICO - COLORIMÉTRICO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
KIT 8 0,00
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LOTE: 000025 ADJUDICADO
Lote: 25

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Tiras reagentes para análise urinária 10 parâmetros, para Pesquisa de elementos anormais em amostra de urina, frasco com 100 unid

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FRA Labor Import 10 48,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 48,00 06/05/15 15:02:41 48,00ME1

LOTE: 000026 CANCELADO
Lote: 26

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

TESTE rapido de imunocromatografia para detecção qualitativa do hormonio gonadotrofina corionica humana (hcg) em amostras de soro e urina.
Sensibilidade de 10mUI/Ml com 100unidades

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX 3 0,00

LOTE: 000027 CANCELADO
Lote: 27

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 REAGENTE PARA CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA SANGUINEO ABO ANTI A

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UNI 2 0,00

LOTE: 000028 CANCELADO
Lote: 28

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Reagente para classificação dos sistema sanguineo ABO ANTI B

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UNI 2 0,00

LOTE: 000029 CANCELADO
Lote: 29

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 REAGENTE PARA CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA SANGUINEO ABO ANTI D

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND 2 0,00

LOTE: 000030 ADJUDICADO
Lote: 30

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ÁGUA OXIGENADA 10VOL. 1000ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Deshydrater 100 2,87

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 82.027.335/0001-68 06/05/15 11:19:26 3,70 06/05/15 15:18:19 2,87ME1
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 3,70 06/05/15 15:10:32 2,882

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 04/05/15 15:02:22 3,6986 06/05/15 15:10:06 3,003

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 3,70 06/05/15 15:02:41 3,70ME4
CIRURGICA CURITIBA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
EIRELI - EPP

07.120.917/0001-79 04/05/15 16:41:28 3,70 06/05/15 15:02:41 3,70ME5

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 3,70 06/05/15 15:02:42 3,70ME6
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LOTE: 000031 CANCELADO
Lote: 31

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 corante para hematologia panóptico frasco com 1000ml.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FRA 5 0,00

LOTE: 000032 CANCELADO
Lote: 32

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ANTICOAGULANTE FLUORETO 20 ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FR 2 0,00

LOTE: 000033 ADJUDICADO
Lote: 33

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 100ML PARA USO TÓPICO COM APLICADOR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
FR LBS 2.000 0,90

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.505.263/0001-40 05/05/15 09:53:06 0,90 06/05/15 15:02:41 0,901
PLASMEDIC- COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA - ME

09.200.303/0001-22 06/05/15 11:02:59 1,52 06/05/15 15:03:04 0,922

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 05/05/15 10:43:30 1,50 06/05/15 15:02:41 1,50ME3

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 04/05/15 08:16:10 1,52 06/05/15 15:02:41 1,52ME4

A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 01.242.950/0001-95 06/05/15 10:34:03 1,52 06/05/15 15:02:42 1,52ME5

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP 11.145.401/0001-56 06/05/15 11:22:31 1,52 06/05/15 15:02:42 1,526

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI


